
 
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

15, route de Lencloître - Vendeuvre – Vendeuvre-du-Poitou – 86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
contact@saintmartinlapallu.fr 05.49.54.59.60 www.saintmartinlapallu.fr  

p 
p 

COMMUNE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC  
A LA CONCURRENCE 

 

Nom et adresse du Maître d’ouvrage : 

MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
M. Henri RENAUDEAU, Maire 
15, route de Lencloître - Vendeuvre 
VENDEUVRE-DU-POITOU 
86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 

Assistant au maître d’ouvrage jusqu’au choix du groupement lauréat :  

Crescendo Conseil 
17 place Sainte-Hélène 
36000 Châteauroux 
Tél. 02 18 47 72 52 : contact@crescendo-conseil.org 

 

Objet du marché de travaux : 

Marché de maîtrise d’œuvre pour la construction d’un restaurant scolaire à Charrais 
(86) pour le compte de la commune de Saint-Martin-La-Pallu 
 

 

Critères d’attribution : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement 
de la consultation 
 

Procédure de passation : 
Procédure adaptée en application des articles R.2123-1 et R.2123-4 du Code de la Commande publique 
 

Mission de base : ESQ-APS-APD-PRO-AMT-VISA-EXE-DET-AOR 
 
Date prévisionnelle de démarrage de la mission : septembre 2024 
 

Date limite de réception des offres : Vendredi 13 septembre 2024 – 12h00 
 
Adresse auprès de laquelle des renseignements d’ordre administratifs et techniques 
peuvent être obtenus : 
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-LA-PALLU  
15, route de Lencloître-Vendeuvre 
VENDEUVRE-DU-POITOU  
86 380 SAINT-MARTIN-LA-PALLU 
Tél. : 05 49 54 59 60 - Courriel : contact@saintmartinlapallu.fr 

 
Retrait du dossier de consultation : 
Le dossier de consultation électronique est mis à disposition gratuitement sur : www.marches-securises.fr 

 
Date d’envoi du présent avis à la publication : 15 juillet 2024. 
 

mailto:contact@saintmartinlapallu.fr
http://www.marches-securises.fr/

